M aCbeth PROGENESIS MACBETH

0200HO12307 ZAZZLE x ROADY x ACHIEVER

S-S-1 BOOKEM MODESTO 7269
FIFTH DAM

©& &

GENOMAX ~ ROBOTREADY  A2A2

PEAK ZAZZLE

WINSTAR MILDMAY
PEAK ROADY

WINSTAR ACHIEVER MODEL VG-85-2YR-USA DOM

ABS ACHIEVER

TRIPLECROWN JW OFEST 142 VG-87-5YR-USA DOM

GTPI 2903

TDTRTLTY MWT TV  99%-I
Reg. #: HOCANM13996544
Fodt: 01/29/2021

Meelk Ibs Fedt Ibs
536 108
NM$ 1005 CM$ 1029
Foder Effektivitet RFI
265 -98

Kappa Casein: BB

PRODUKTION | G Besaetninger G Dotre 81% skh.

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6C HCDF HMWF
aAa: 234165 DMS:

Fedt % Protein Ibs
+0.34 48
FM$ 846 GM$ 978
Sparet foder Metan effektivitet
131 105

Beta Casein: A2A2

CDCB-G/ 12-24

Protein %

+0.12

DWP$ 961

Holdbarhed

Celletal

Hunlig Frugtbarhed
Ungdyr overlevelse
Kviens levedygtighed
Frugtbarhed Index

G Besaetninger G Datre  80% skh.

PTAT
Malkeorganer

Lemmer

Hojde

Styrke
Krobsdybde
Malkepraeg
Krydsretning
Krydsbredde
Hasevinkel
Hasestilling
Klovheeldning
Lemmer & Klove Score
Foryvertilhaeftning
Bagyverhgjde
Bagyverbredde
Yverband
Yverdybde
Forpatteafstand
Patteleengde
Bagpatteastand

-2

4.7
2.68
0.3
3.4
-0.1
0.9

0.44
0.15
-0.43

Kalve immuniteit
Koens reproeffektivitet
Kviens reproeffektivitet
Fadselsindeks

Dotre Fodselsindeks
Dadfgdt Kalv

Datre Dadfgdt Kalv

Kompositlegeme
Krop
] Hoj
1 Svag
| Lille
| Aben
[ | Heeldende
| Bred
| Ret
| Teetstillende
] Stejl
| Lav
I Fast
| Hoj
| Bred
| Svag
I Hoj
[ | Vidtstillede
| Lange
I Vidtstillede

1.8%
1.3%

98
14
0.1

5.2%
2.9%

-0.22
-0.06

71% skh.
70% skh.

HAUSA-G / 12-24

+1.04
-0.13
-0.15
+0.87
+1.60
+0.33
-0.60
-0.37
+0.32
-0.14
+0.66
+0.66
+0.44
-0.74
+0.60
-0.31
+0.43
-0.53



